被 服 等 貸 与 申 請 書

     令和    年   月   日

新発田市消防団長  様

                  第   分団 第   部

                  分団長・副分団長・部長            ㊞

                   連絡先

下記のとおり、消防団員被服等貸与を申請します。

記

１ 要望種別等

部 階 級 氏  名 貸与物品名 サイズ

２ 要望の概要

３ そ の 他

特 記事項

⑴ 貸与物品名、サイズは裏面を参照し記入すること。

⑵ 要望の概要には、何がどのような状態か明確に記入すること。

⑶ 退団等で資格を失ったときは、貸与物品を返却すること。

４ 処 理 欄

※以下は記入不要